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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیر درمــان تامین اجتماعی 
کرمانشاه  در نشست خبری به مناسبت 
روز تأمین اجتماعی با اصحاب رســانه 
که در سالن جلسات این سازمان برگزار 
شد، اظهار کرد: تأمین اجتماعی استان 
کرمانشــاه طی ســال های اخیر شاهد 
اتفاقات خوبی در حوزه توسعه خدمات 
درمانی و عمرانی بــوده و در بین تمامی 
مدیریت های درمانی کشور با حدود ۶۵ 
درصد توسعه رتبه نخســت را به دست 

آورده است . 
حجتی پور  با اشاره به اینکه در ابتدای 
سال ۹۶ و شروع مدیریت جدید توسعه 

مراکز درمانی چشــم گیر نبوده، افزود: 
در ابتدا تنها ۶ مرکز درمانی در اســتان 
کرمانشــاه داشــتیم که با پیگیری ها و 
ضرورت های احساس شده این مراکز به 
یازده مورد رسیده و پایان سال با افزوده 
شدن ۲ مرکز درمانی دیگر تعداد ۱۳ مرکز 

درمانی در استان خواهیم داشت.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
کرمانشاه تصریح کرد: با توسعه و افزایش 
تعداد مراکز درمانــی تأمین اجتماعی 
تمامی شهرستان ها مراکز درمانی داشته 
و از خدمات تأمیــن اجتماعی بهره مند 

خواهند شد.
حجتی پــور به خدمــات عمرانی و 

درمانی ۲ بیمارســتان زیر نظر تأمین 
اجتماعی، عنوان کرد: در بیمارســتان 
حضرت معصومه )س( بخش آی. سی. 
یو ویژه نگهداری نوزادان تکمیل و تجهیز 
شد و هشت تخت بیمارستانی به آن اضافه 
شد. وی تاکید کرد: همچنین اضافه کردن 
بخش ال. دی. آر در بیمارستان حضرت 
معصومه )س( به عنوان یک امر ضروری 
اضافه شد که این بخش جز یکی از بهترین 
بخش های درمانی استان و حتی کشوری 
به لحاظ ســاختمانی و تجهیزات است 
و در این بخش هشــت اتاق با تجهیزات 
پیشــرفته برای بیماران تــدارک دیده 

شده است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
کرمانشــاه به دیگر خدمات و تعمیرات 
بیمارســتان حضرت معصومه )س( و 
بیمارستان شــهدا تاکید و بیان کرد: راه 
اندازی هتلینــگ بیمارســتانی برای 
همراهــان بیمــار، بازســازی بخش 
رادیولوژی با تجهیزات دیجیتال و بروز، 
باز ســازی آشــپزخانه و رختشورخانه 
خانه از ســال ۹۶ تاکنون صورت گرفته 
اســت. وی همچنین خاطر نشان کرد: 
دستگاه ام. آر. آی در بیمارستان حضرت 
معصومه )س( به عنوان یکی از مهمترین و 
ضروری ترین بخش از تجهیزات های تک 
این بیمارستان برای انجام فعالیت های 

سنگ شکنی، ماموگرافی و… تا پایان 
سال جاری خریداری و نصب خواهد شد.

حجتی پور با بیان اینکه اســتمرار 
در ارائه خدمــات درمانی امری اجتناب 
ناپذیر اســت، گفت: بر همین اساس در 
تمام بازه های زمانی تعمیرات و ساخت 
بخش های اضافه شده به بیمارستان های 
زیر نظر تأمین اجتماعــی ارائه خدمات 
در سایر بخش ها به ویژه درمانی متوقف 
نشــده اســت. وی ادامــه داد: در هر ۲ 
بیمارســتان زیر نظر تأمین اجتماعی 
بیمارستان شامل بیمارستان حضرت 
معصومه )س( و بیمارســتان شهدا در 
مباحث پایــداری برخی مــوارد مانند 
اکسیژن ساز، برق، آب و… در حال حاضر 
با پیگیری ها برای رفع مشــکلات و نیز 
تأمین آنها وضعیت خوبی داشته و نگرانی 

در زمان بروز بحران نخواهیم داشت.
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
کرمانشاه اضافه کرد: با توجه به نیازهای 
بررسی شــده در نظر داریم که به زودی 
درمانگاه تخصصی بیمارستان حضرت 
معصومه )س( با متــراژ ۲ هزار متر مربع 
تا پایان امسال به مرحله مناقصه برسد و 
شروع به کار شود که در این درمانگاه یک 
طبقه برای بیماری های مزمن و سالمندی 

اختصاص داده می شود.
حجتی پور در ادامه به اقدامات انجام 
شده در بیمارستان شــهدا اشاره کرد و 
افزود: اورژانس این بیمارستان به لحاظ 
عدم پاســخگویی در حجم مراجعات به 
ویژه در مواقع بحرانی با مشــکل مواجه 
بود که در زلزله ســرپل ذهاب و افزایش 
میــزان مراجعــات اهمیــت پیگیری 

این امر دوچندان شــد. وی بــا تاکید بر 
اینکه اورژانس بیمارســتان شهدا یکی 
از ضروری تریــن و بهترین بخش های 
درمانی اســت، ادامه داد: هــم اکنون 
اورژانس بیمارستان شــهدا با سه هزار و 
۲۸۰ متر زیربنا در طبقه در حال ساخت 
است که به برخی دلایل و کمبود اعتبارات 
در شروع ســاخت ۴۰ درصد پیشرفت 
داشــته اما همزمان با رفع موانع و طی 
کردن مراحل سخت ساخت این پروژه 
سرعت پیشــرفت بالایی برای آن پیش 
بینی شده و تلاش داریم که تا امسال به 

بهره برداری برسد.

مدیر درمان تامین اجتماعی  استان خبرداد:

افتتاح اورژانس بیمارستان شهدای کرمانشاه تا پایان سال جاری

 مدیر درمان تامین 
اجتماعی کرمانشاه  در 

نشست خبری به مناسبت 
روز تأمین اجتماعی با 

اصحاب رسانه که در سالن 
جلسات این سازمان برگزار 

شد، اظهار کرد: تأمین 
اجتماعی استان کرمانشاه 
طی سال های اخیر شاهد 

اتفاقات خوبی در حوزه 
توسعه خدمات درمانی و 

عمرانی بوده و در بین تمامی 
مدیریت های درمانی کشور 

با حدود ۶۵ درصد توسعه 
رتبه نخست را به دست 

آورده است . 

سنندج – گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-در راستای 
قدردانی از مجموعه آب منطقه ای کردستان به جهت حمایت 
از طرح معنوی اکرام ایتام، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان کردستان از مدیر عامل و مدیر روابط عمومی این 

شرکت، تقدیر کرد.
در دیداری که مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
به همراه جمعی از معاون و مدیران آن ســازمان با مدیر عامل 
و مدیر روابط عمومی این شــرکت انجام داد، از حمایت های 
مجموعه شرکت آب منطقه ای کردستان در راستای حمایت 
از کودکان بی سرپرست و بدسرپرســت در قالب طرح اکرام 

ایتام، تقدیر کرد.
در این دیدار رضا طوســی، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات 
کمیته امداد در جهــت حمایت از کودکان بی سرپرســت و 
بدسرپرست گفت: با توجه به اینکه امروز نیازهای این کودکان 
در کلیه جهات متنوع و بسیار می باشد و نهادی همچون کمیته 

امداد از توان مالی کافی برخودار نیست، لذا از ظرفیت کمک های 
مؤمنانه خیّرین و دستگاه های اســتان، استفاده می کند که 
خوشبختانه نگاه مسئولان استانی به این مقوله مثبت و حائز 

اهمیّت است.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( افزود: براســاس 
آمار، تاکنون رقمی حدود ۳۸ میلیارد تومان از سوی حامیان به 
حساب کودکان بی سرپرست واریز شده و این سازمان در جهت 
شفاف سازی بیشتر و اطمینان خاطر حامیان و خیّرین، حساب 
بانکی را به نام خود کودکان افتتــاح نموده و هیچ گونه دخل و 
تصرفی در این حساب ها از سوی سازمان صورت نمی گیرد و 
در صورتی که کودک به سن قانونی نرسیده باشد، دادگاه حق 

برداشت را به قیم قانونی وی واگذار می کند.
وی ادامه داد: خوشبختانه برخی از این قیم ها برای کودکان، 
حساب های پس انداز عمر افتتاح نموده و برای آینده فرزند تحت 
سرپرستی خود، سرمایه گذاری می نمایند؛ که البته این مهم با 

مشاوره و نظارت همکاران کمیته امداد صورت می گیرد.
طوسی، اردوهای داخل و خارج استانی ویژه دانش آموزان و 
دانشجویان را از دیگر اقدامات این سازمان برشمرد و افزود: این 
اردوها با هدف آموزش مهارت های زندگی، آموزش شیوه های 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی و آموزش کار و کارآفرینی 

برگزار می گردد.
این مقام مســئول خاطرنشــان کرد: در جهت حمایت از 
سلامت خانواده، کارگاه های آموزشی ویژه خانواده ها در طول 
سال برگزار می شود که هدف از برگزار آن تبیین جایگاه خانواده 
و بررسی ابعاد آسیب شناســی اجتماعی است، چرا که لازمه 
پیشرفت تحصیلی و شغلی کودکان در آینده، فراهم آوردن بستر 

مناسب و سالم در امروز است.
در ادامــه این دیدار مدیــر عامل شــرکت آب منطقه ای 
کردستان، گفت: براستی مجموعه اقدامات کمیته امداد امام 
خمینی )ره( بسیار ارزشــمند و با هیچ کلامی قابل توصیف 

نیست.
وی افــزود: با توجه به اینکه مردم شــریف کردســتان به 
آموزه های دینی در خصوص کمک به نیازمندان بسیار معتقد 
هستند، لذا حفظ و ترویج سنت حسنه خیرات و کمک به هم 
نوع در کلیه اقشار جامعه همیشه جاری بوده و این قابل تحسین 

است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان، افزود: هر چند 
در سطح استان مؤسسات خیریه زیادی وجود دارد اما یکی از 
مهمترین اقدامات کمیته امداد امام خمینی )ره( جهت دادن 
به کمک های مردمی برای اثرگذاری بیشتر بر اقشار آسیب پذیر 

جامعه است و این به نوعی جهاد فی سبیل الله است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان:
اقدامات‌و‌تلاش‌های‌ارزشمند‌کمیته‌امداد‌امام‌)ره(‌در‌کردستان،‌در‌قالب‌کلام‌نمی‌گنجد

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی،مدیر کل 
بهزیســتی اســتان همدان گفت:به ۲۹۸ نفر از سالمندان و 
معلولانی که شرایط سختی دارند در منزل خدمات درمانی و 

توانبخشی ارائه می شود.
محمد مهدی شاهقدمی در نشســت خبری با اصحاب 
رسانه با اشاره به اینکه طرح توانمند سازی معلولین از جمله 
سالمندان در همدان از سال گذشته شروع شده است افزود: 
هدف از این طرح بالا بردن سطح مشارکت اجتماعی سالمندان، 
بالا بردن ســطح مطالبه گری حقوق فــردی و اجتماعی، 
توانمندسازی ســالمندان، حفظ توانمندی عملکرد فعلی 
این افراد، ارتقای سطح ســلامت روانی، جسمی، بهداشتی 
و همچنین ظرفیت های این افراد در این طرح شناســایی و 

تقویت خواهد شد.
او گفت: اداره کل بهزیســتی استان همدان در این زمینه 
فعالیت های را در قالب خدمات توانبخشــی، پزشکی، بیمه، 
تحویل وسایل توانبخشی که نیاز دارند به همه آن ها متناسب با 

مددکاری که برای آن ها انجام داده، ارائه می شود.
شــاهقدمی افزود: ۲۳مرکز روزانــه و ۱۱ مرکز ویزیت و 
مراقبت در منزل ارائه خدمات می کننــد و همه افراد ضایعه 

نخاعی از خدمات استفاده و مستمری دریافت می کنند.
مدیر کل بهزیستی استان گفت: اکنون ۲ مرکز در ملایر 

و اسد آباد افتتاح شــده و مشکلی در جهت پذیرش معلولین 
روان نداریم.

محمد مهدی شاهقدمی با بیان اینکه در حوزه معاونت امور 
اجتماعی استان بیش از ۳۰۰۰ نفر مستمری در یافت می کنند 
افزود: در این حوزه خدمات مفیدی به دو قلو ها و ســه قلو ها و 
خانواده های چهار قلو ارائه می شود و نگهداری از فرزندان فاقد 

سرپرست و خدمات بیمه و اشتغال نیز در حال انجام است.
او ادامه داد: بیش از ۱۶۰۰ نفر از اورژانس اجتماعی خدمات 

گرفته اند  و بیش از ۵۰۰ نفر با خط ۱۲۳ تماس گرفته اند. 
او گفت: در حوزه مسکن ۱۰۹ درصد، در حوزه اشتغال ۱۱۴ 
درصد، در حوزه مشارکت های مردمی ۲۳درصد، مستمری 
بگیران ۷۰ درصد و غربالگری بینایی ۲۵۰ درصدی رشــد 

داشته ایم.

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ایلام گفت: هشت 
یادمان شهدا در اســتان طی هفته دفاع مقدس امسال به 

بهره برداری می رسد.
سرهنگ محمد حسین فولادی، مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس ایلام   در دیدار با استاندار ایلام گفت: 
با اهتمام استاندار ایلام در اختصاص اعتبارات لازم تحول 
چشمگیری در ساماندهی یادمان ها دفاع مقدس را شاهد 
هستیم به طوری که در هفته دفاع مقدس، هشت یادمان 
پس از سال ها در هفته دفاع مقدس مورد بهره برداری قرار 

می گیرند.
وی با اشاره به تلاش های استاندار ایلام برای اختصاص 
اعتبار به حوزه ی ایثار و شهادت افزود: اختصاص اعتبارات و 
تلاش های استاندار ایلام برای ساماندهی یادمان ها و گلزار 
شهدا فراموش نشدنی است. سرهنگ فولادی از اختصاص 
۶۳ میلیارد تومان به حوزه ی ایثار و شهادت خبر داد و بیان 
کرد: اختصاص این میزان اعتبار با عنایت های استاندار ایلام 

برای نخستین بار در کشور بی نظیر بود.
مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان ایلام اضافه کرد: سال ها بود که به دلیل کمبود اعتبار 
و اختصاص اعتبارات ناچیز به این حــوزه، یادمان ها مورد 

بهره برداری قرار نمی گرفتند، اما در این دولت و در استان 
ایلام، با اختصاص اعتبارات لازم شاهد افتتاح هشت یادمان 

در هفته دفاع مقدس هستیم که جای قدردانی دارد.
وی بیان داشــت: با اقدامات انجام شــده و اختصاص 
اعتبارات مورد نیاز به حوزه ایثار و شــهادت، استان ایلام 

به عنوان یک الگو در کشور مطرح شده است.
وی با اشاره به تلاش های استاندار ایلام برای اختصاص 
اعتبار به حوزه ی ایثار و شهادت افزود: اختصاص اعتبارات و 
تلاش های استاندار ایلام برای ساماندهی یادمان ها و گلزار 

شهدا فراموش نشدنی است.
ســرهنگ فولادی در ادامه خواستار این شد که در دور 
دوم سفر رییس جمهور به استان، برای تکمیل باغ موزه دفاع 

مقدس اعتبارات لازم در نظر گرفته شود.

 مدیر کل بهزیستی استان اعلام کرد؛
فعالیت‌‌۶مرکز‌ویزیت‌به‌سالمندان‌و‌معلولان‌همدانی‌در‌منزل

 مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان :
امسال‌‌8یادمان‌شهدا‌در‌‌ایلام‌به‌بهره‌برداری‌می‌رسد

خبرخبر

 مدیرکل تامین اجتماعی استان :
بیش‌از‌‌18هزار‌کارگاه‌در‌
قزوین‌‌تحت‌پوشش‌تامین‌

اجتماعی‌هستند
 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین گفت: در حال 
حاضر در سطح استان حدود ۱۸ هزار و ۳۶۰ کارگاه 
داریم که کارکنان آنها تحت پوشش تامین اجتماعی 

قرار دارند.
 حمید کوزه گرها در نشست خبری که به مناسبت 
گرامیداشت هفته تامین اجتماعی برگزار شد،افزود: 
استان قزوین با توجه به اینکه جزو استان های صنعتی 
محسوب می شود و جمعیت کارگری بالایی نیز دارد، 
به همین تناســب ۶۴ درصد جمعیت استان تحت 

پوشش تامین اجتماعی قرار دارند.
وی اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی تامین 
اجتماعی، ناپایداری منابع و در کنار آن اســتقراض 
بی رویه از نظام بانکی برای اجرای تعهدات در ســال 
های گذشته است به طوری که از سال ۱۳۹۳ تا ۱۴۰۰ 
حدود ۱۰۶ هزار میلیارد تومان اســتقراض از نظام 

بانکی اتفاق افتاده است.
کوزه گرها با اشــاره به اقدامات انجام شده طی 
۲ ســال اخیر برای کاهش حجــم مطالبات دولت 
به تامین اجتماعی، ادامه داد: در دولت ســیزدهم 
حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات سازمان 
تأمین اجتماعی در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ پرداخت 
شد و پرداخت این مطالبات برخلاف دوره های پیش 
از مسیر واگذاری سهام شرکت های مناسب انجام 

گرفت.
این مســوول تاکید کرد: همچنیــن به منظور 
پیشگیری از انباشت بدهی دولت، در سال جاری نیز 
پرداخت حداقل ۷۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات 
ســازمان در قانون بودجه پیش بینی شده است که 
این موضوع عامل مهمی در پایدارســازی صندوق 

خواهد بود.
مدیرکل تامین اجتماعی اســتان قزوین گفت: 
ماهانه ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان مقرری در 

استان به چهار هزار و ۴۰۸ نفر پرداخت می شود.
وی اضافه کرد: ۲۶۹ هزار و ۳۳۱ بیمه شده تامین 
اجتماعی در استان قزوین وجود دارد که از این تعداد 

۱۸۳ هزار و ۵۰۵ نفر بیمه شده اجباری هستند.
مدیرکل تامین اجتماعی قزویــن با بیان اینکه 
۹۸هزار و ۴۷۲ نفر مستمری بگیر در استان قزوین 
داریم، گفت: ۸۶۵ هزار و ۸۷۱ در استان تحت پوشش 
تامین اجتماعی قرار دارند که از این تعداد ۲۶۹هزار 
و ۳۳۱نفر بیمه شــده اصلی و سایر بیمه شده تبعی 
هستند. کوزه گرها ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی 
در دولت ســیزدهم کارهای بزرگی انجــام داده و 
۴۲نوع خدماتی که به ارباب رجــوع ارائه می دهیم 
غیرحضوری شده که این عمل، ۹۰میلیون بار مراجعه 

را به این سازمان کاهش داده است.
وی در خصوص خدمــات و فعالیت های دیگر 
سازمان تامین اجتماعی استان قزوین نیز گفت: در 
خصوص کمک به ارباب رجوع و بیمه شدگان اقداماتی 
از جمله پرداخت هزینه کامل ناباروری و مرخصی 
استعلاجی انجام شده که از ۶ماه به ۹ماه تغییر پیدا 
کرد و سازمان تامین اجتماعی حق الزحمه این ایام را 

به فرد مربوطه پرداخت می کند.
کوزه گرها اضافه کرد: کارفرمایان از شرکای اصلی 
ما هستند که بیشترین حق بیمه را پرداخت می کنند، 
هدف ما این است که شرکت ها و کارگاه ها روال عادی 
را ادامه دهند و پابرجا باشند؛ اما گاهی با مشکل مواجه 
می شوند و لیست بیمه آن ها رد نمی شود، که برای 
این کارگاه ها بخشودگی جرایم درنظر گرفته شده 

و تا پایان مرداد ماه این امکان برای آن ها فعال است.

راه‌اندازی‌مرکز‌هوش‌
مصنوعی‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌

مازندران
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر 
مهدی ســعادتی، مســئول مرکز هوش مصنوعی 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران، ضمن اعلام این 
خبر، با بیان اینکه راه اندازی این مرکز با هدف طراحی 
و توسعه ابزار، هدایت گرنت های پژوهشی، طرح های 
تحقیقاتی، مقالات، پایان نامه ها و رساله ها در زمینه 
هوش مصنوعی انجام شده است، از برگزاری دوره ها 
و کارگاه های آموزشی در زمینه های زیرشاخه های 
مختلف هوش مصنوعی مانند برنامه نویسی، یادگیری 
ماشین، پردازش تصویر، بینایی ماشین و داده کاوی 
ویژه اعضای هیات علمی و دانشجویان تمامی رشته 

ها و مقاطع تحصیلی این دانشگاه خبر داد.
دکتر مهدی سعادتی، دکترای هوش مصنوعی و 
عضو هیات علمی دانشکده پیراپزشکی ساری بهره 
گیری از هوش مصنوعی را یکی سیاست های هدف 
گذاری شده معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران دانست و بر اهمیت و کاربردهای بسیار زیاد 

آن در حوزه پزشکی و سلامت تاکید کرد.

استانها

    


